ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN MINH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC Minh Long, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v rà soát nhu cầu tiếp nhận cán bộ

cấp xã vào làm công chức cấp xã

                                        Kính gửi:  Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 562/SNV-XDCQ ngày 11/4/2024 của Sở Nội vụ về

việc rà soát nhu cầu tiếp nhận cán bộ cấp xã vào làm công chức cấp xã.

Để có cơ sở báo cáo Sở  Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi, UBND  huyện Minh long

đề nghị Chủ tịch UBND các xã rà soát nhu cầu tiếp nhận cán bộ cấp xã vào làm

công chức cấp xã tại địa phương, cụ thể:

1. Về số lượng cán bộ, công chức cấp xã

- Việc giao số lượng cán bộ, công chức cấp xã và bố trí số lượng từng chức

danh cán bộ, công chức cấp xã cho các xã năm 2024 (theo khoản 5 Điều 6 Nghị

định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023);

- Số cán bộ, công chức cấp xã có mặt tính đến thời điểm 31/3/2024 (theo

từng chức vụ, chức danh, cơ quan, đơn vị);

- Danh sách cán bộ, công chức cấp xã có mặt tính đến thời điểm 31/3/2024;

- Số công chức cấp xã chưa thực hiện đến thời điểm 31/3/2024 (liệt kê theo

từng chức danh, cơ quan, đơn vị).

2. Về nhu cầu tiếp nhận

 Dự kiến nhu cầu tiếp nhận cán bộ cấp xã vào làm công chức cấp xã (Thống

kê đầy đủ thông tin theo Phụ lục đính kèm)

3. Khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến nghị

Đề nghị Chủ tịch UBND các xã triển khai thực hiện và gửi về UBND

huyện (qua phòng Nội vụ) trước ngày 23/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2024-04-15T18:39:55+0700

		2024-04-16T14:51:48+0700

		2024-04-16T14:51:48+0700

		2024-04-16T14:51:48+0700